
UCHWAŁA Nr  V/ 35 /2024 
RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 
 

 
w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji    
 
  
Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2024r. poz. 107/ oraz § 65 ust. 2 Statutu Powiatu Sokołowskiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLIV/241/2018 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 19 października 
2018r. w sprawie Statutu Powiatu Sokołowskiego /Dz.Urz.Woj.Maz. z 2018r poz.10032  
i z 2024r. poz.6448/ - Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Powołuje się Komisję Skarg Wniosków i Petycji Rady Powiatu w następującym składzie 

osobowym: 

1) Kietliński Andrzej  

2) Rytel-Andrianik Sylwester 

3) Żyluk Zygmunt  

 
2. Na Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji powołuje się Zygmunta Żyluka 

 
§ 2 

 
Traci moc uchwała Nr II/8/2024 Rady Powiatu Sokołowskiego z  dnia 27 maja 2024r.                    
w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
                                   

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Jarosław Puścion   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
U Z A S A D N I E N I E  
 

Art. 16a ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym stanowi, że Rada Powiatu powołuje Komisję 
Skarg Wniosków i Petycji. Zgodnie ze Statutem Powiatu, Przewodniczącego Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji powołuje Rada Powiatu. Powołanie Komisji Skarg Wniosków i Petycji w 
nowym składzie ma związek z wejściem w życie nowelizacji Statutu Powiatu, na mocy której 
zmniejsza się liczba Komisji Rady.  

 
                                   

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Jarosław Puścion   

 

 

 

 


		2024-10-04T12:32:04+0200
	JAROSŁAW PUŚCION


		2024-10-04T12:32:16+0200
	JAROSŁAW PUŚCION




